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47,241.49

54,364,289.81
2,149,171.36

- 1,913,146.00
(1,915,840.64)
(257,019,823.07)

(200,461,815.05) °

(406,591.16)
172,789.04
(23,250,408.52)
(171,411.97)

19,115,619.97
(3,042,651.12)
1,702,647.32
918,909.18
(22,799.97)
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(7,855,780.91)

35,493,714.04
1,537,946.41
1,964,690.00
(12,313.14)
(2,027,756.75)
(220,576,354.93)

(205,445,712.28)
(824,000.00)

(191,475,855.28)

1,251,919.42
(582,817.29)
(8,114,050.02)
1,483,491.32

(45,744,140.36)
5,184,276.97
(243,711.56)

446,279.09
6,799.97

(206,269,712.28)

(237,787,807.74)
(263,340.00)

(238,051,147.74)
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(188,601,550.47)
(4,420,000.00)

1,980,006.32

(191,041,544.15)
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12,355.14
(104,895,328.34)
(488,776.00)
3,000,000.00
2,031,013.52

377,681,731.82

(100,340,735.68)

377,681,731.82

291,415,616.05

(19,629,524.61)
32,278,020.50

291,415,616.05

12,648,495.89

(46,976,267.37)
79,254,287.87

32,278,020.50
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2561 2560
Ruifisuuaznausglovinouinu 38,535,970.97 36,793,560.38
ANRIEANTS 7,566,161.92 6,960,999.00
ATBUITHENNUN 1,977,732.21 2,043,678.25
thf‘J"aanu 3,770,250.00 3,722,995.30
ANSUTBIUTLI IR ILALY 11,485.00 8,015.00
Tutla 1,525,514.94 2,393,483.85
aldnelunsinsedeans 4,424,183.77 3,775,589.92
AlIedtingIu 1,564,402.53 1,688,672.39
AlesanLarUsEIEUWNIS 5,831,867.05 7,716,706.32
AT aNLYNTFITAY 226,123.29 4,631,304.17
Anlddnansisylng 1,719,839.34 1,612,524.76
AYER) 677,001.14 460,447.60
LGuawunamuﬁﬂsngm%w 3,375,849.55 2,782,291.61
ANASAMA 1,953,011.08 3,064,343.04
e sy 87,926.99 229,560.37
AgdEdnu 10,745,700.00 10,745,700.00
ALFouTIAN 944,356.22 633,405.75
ANFIAIINUNE | 2,149,171.36 1,537,946.41
navselovintneauvaeanaNau 1,913,146.00 1,964,690.00
sauatIelunisadiveu 88,999,693.36 92,765,954.12
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alganedinau

sauAlgIneaRUULTINIfYE

UM : UM
2561 2560
AlgIeadunudediny (seindn)
AadenuazUsulgesruuthnthide (Rehab) 27,260,985.54 20,952,824.19
AlIEALILIUIINUNBETS 14,531,024.69 22,262,889.01
ATUTMNTIANTS 5,470,000.00 3,686,115.50
FATAau 116,035.20 892,398.89
R RHIIC FGTR PRI 1,135,615.07 5,282,138.02
AldIeassallng 36,505,867.70 ©30,750,868.81
ATan 405,038.60 246,201.29
ANIANILAZUSANS 2,275,376.25 1,942,819.55
Adous1A7 49,894,897.31 32,305,920.80
Alddesu 166,694.45 -
alganeandunuleday (@rinauden)
RuifounaziauszlevunauLnu 16,366,141.56 14,747,870.82
adafng 963,382.45 944,889.60
ANBUIUFNLUN 158,182.20 16,449.00
Tuila 587,330.00 844,972.50
Alddrelunsidunedans/dsedn 3,560,182.46 3,049,899.66
Lfauauwunaw]uﬁﬁam?;m%w 1,365,284.94 1,274,616.39
Fh’l.‘z?ﬁhEJLF‘]mﬁ’U@,n%Nmm/Iﬂsams 26,237,893.85 23,183,991.84
Agaedineu 8,999,055.13 8,786,223.53
AgaungNU5ITIW 1,847,286.35 846,876.50
AldTeassyllng 1,443,865.55 1,171,042.34
AN 1,438,773.38 1,489,760.54
Arldanedy 100,238.28 154,829.10
Adousnnn 2,853,577.18 1,995,056.15
PP CTeva S IR PR IR RLZE T 203,676,728.14 176,828,654.03
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Alddredndunugudteu (saida)
FIsdannarUTulssssuudiauLde (Rehab)
Alddreiiiunuannuneaine

1 [ [

ANA3AouT
GRS RPUIL F VPR {h o)
AIE0R
AINLILAZUIANS
AideusIan
aldneau
ArldAneaiunugudeus (@ninauaie)
AEIARNTS
aldanslunisiiuniedans/dsesn
ldfdneiieafugnineanu/lasanns
AltIediney
APauUENU1TTNW
A¥an)
Adiausan
Anldignedu
s lddneaniunuguditeu;
saualdTelasanisvrdninge

2561

68,999.18
2,250.00
19,755.19
29,500.40
99,777.40
635,999.81
26,816.10

500.00
54,158.00
547,870.00
2,685,773.20
59,740.00
96,910.12
35,459.29
1,564.00

4,365,072.69

=
JuasRYA 3

i UM

2560

69,795.15
18,400.00
14,967.00
171,479.37
36,996.70
115,544.00
559,331.34

868.00
95,117.00
3§8,000.00
1,286,423.63
322,241.35
62,416.35

25,562.98

208,041,800.83

3,177,142.87

180,005,796.90
A
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nausylewtivaddassmsininauazlasu Ao RuuaeaIun)muNensey mizqﬂﬁumuﬁaﬁwuﬂ
) [ 4 ] (Y] a (3 [ [ Yaca 1 1 d'
Fadunaainuavseleviivadasanis AuluaunanadamansuseiuielngldisAnanunazmiien
Uszununisid leaﬁﬂﬂﬂﬁlﬁﬂﬂ’e]ﬂﬂ’ﬁxqﬂﬁuql"lﬂIﬂix‘iﬂ’]iﬁ’]‘ﬂﬂﬂﬁ]’]ﬂﬂ’]iﬁﬂaﬂua&/’ﬂi:ﬁLLaLEuﬂﬂﬁéfa\‘lﬁ]"]EJ
Tueuanlnglddnransuunuiusinssgurailugnsanedasumu
[ . @ a a [ v vV &
n'ﬂ,ﬁLLas‘mmnumﬂmiﬂs::mf,umimuwanﬂmmmaméﬂizﬂuﬂa*uaaiﬂiqms%sugmu
° ] o o a
mlsranuildaasaauluneiiiiasens
3.9 TuddaNTIUNISLASWLINGIUY
sarnstansideldsumnuiureuandiinnuanznssunsuleueigiamiali

[

oeflunduigiamiussnmifidngussasdlunsbinsduaiufianssudiusieg laglbjaiuiluas

1

@

sfiunisiagldsutugamuaniguaiuvan (nguil 4) aumilvdeddnauanassunsuleuiy
Y a a o v o [ = . a o a K
3§3@ MmN v nA 0804.1/3570 aun 16 Ausgu 2557 wazdnansussiiiunanisaniunuegly

nauilssunsdnassiuia nesufumlddeluuilsnaudaada

R TRHERTHIEGED
4.1 Ruaakazsen1sHiguWiEudEn
= 1 Y s A 7] v
RudaLazsensisuvnEuan o Jun 30 Aueneu 2561 wag 2560 Usznaunie

YUY : AUV

2561 2560

Huan 0.02 0.02
Rurneeuning 12.61 32.22
RUNSNENLAY (UszAumwinau) 0.02 - 0.04
394 12.65 32.28.

4.2 Ruaaudanin
Ruanuiansm a uil 30 fAugneu 2561 uag 2560 IWuRurhaUszdwszan 12 \hau
$1U7U 109.14 Fuum Sasmenibosening 1.50 % - 1.60 % uazludinUszdszian 12 e

{1 109.14 Fuum sesnenilesyning 1.50 % - 1.72 % Auanu

a

4.3 JagAunae - s

a & a o

Yanaundo - avd a Juil 30 Aupteu 2561 uag 2560 fdWIU 0.49 AUV Uaz

1

0.66 AUV muéwﬁW



4.4 sel@anesu

elAAN95U a4 JUN 30 fueneu 2561 wag 2560 Usenaunie

RUIUUTEUIUANNTU

RUFUNUIINATIAUIAITY ANGSU

ABNLUEANSY

4.5 Funindnauiisuau

33U

YUY : AUV

2561 2560
11.07 0.32
29.89 17.39

0.09 0.16
41.05 17.87

Aundndvauieudu o Jun 30 fueneu 2561 uag 2560 Usenaume

[

anyiRuEuaTes

U

A8

L]

Jeytnnsanislou

4.6 a1p1TuaraunIel - gw

EXEY

YUY : ATUUM

2561 2560
2.54 241
12.47 12.43
0.10 0.10
15.11 14.94

91AsuAzaUNTal 8 Tu 30 fiugneu 2561 Usznause

FIAMNY
91AN5dTINNY
91A13L39U1Un
sEuLvieTIedaidY
Uagu/anilgu
szuuanssulag
uiviF
\n3esdnsuasgunsal

: o a ¢
LATBsNaLazgUnIl

UUE : AUV

yaALNUN sensadeulniseningd ANLUAD

ol Jufi Touwtv/ a4 Judl
1 a.A. 60 WRuuy Tousan anas 30 n.8. 61
7.89 7.47 - - 15.36
47.19 - - - 47.19
18.86 3.46 - - 22.32
47.17 15.97 - - 63.14
30.67 9.18 - - 39.85
20.64 2.79 - - 23.43
124.17 66.70 - - 190.87
34.89 4.03 - - 38.92



4.6 aaaswazgunsel - §vs (v9)

iw3eslddineu
PIUNUL
AUTERINNDATN

57U
AndausAnazay
21ANSATNY
21A5LseunUn
ssuuvieTvedaide
Usgu/annilgu
szuuassngulag
ugiivied
\n3esinsuazgunsel
\wisileuavgunsal
w3 adlddina
PTUNIVUL

574

anawazaunal - gvid

23

PULE : ATUVN

ganunNa srenisiaaaulnaszndned ALNAD

al Sufi Tou/ a1 Jufi
1 7.0, 60 iR Tousan anas 30 n.8. 61
13.45 1.34 - - 14.79
3.63 - ~ 3.63
49.99 146.06 (68.40) - 127.65
398.55 257.00 (68.40) — 587.15
(1.30) (1.24) - = (2.54)
(6.28) (1.99) ~ = (8.27)
(5.98) (2.65) ~ - (8.63)
(3.83) (4.28) - - (8.11)
(8.53) (5.93) - - (14.46)
(11.15) (3.12) — - (14.27)
(28.39) (30.95) - - (59.34)
(27.77) (2.67) — - (30.44)
(8.48) (1.53) - - (10.01)
(3..63) = - (3.63)
(105.34) (54.36) — - (159.70)
293.21 202.64 (68.40) = 427.45

4.7 dunswdlaitisanu - gud

IR

ANRRAUNE Az

WU : AU

ganani iqﬂﬂqilﬂéau‘lﬁﬂizﬁdqﬂﬂ ?NWIEB

a4 Judl a1 Judl
1 5.8. 60 Wy anas 30 n.g. 61
20.80 4.42 - 25.22
(16.06) (2.15) - (18.21)
4.74 2.27 - 7.01

Auniwdliifidnau - gvs

0
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4.8 asgyniunaUszlevininaiuy

msmﬁauuﬂaquaﬂ'w{]wﬁ’waqmisanﬁuwaﬂsz‘lwﬁwﬁﬂmu dmiulaugaiui

30 AUENEY 2561 wag 2560 ﬁ‘“q

MUY : AUUM

2561 2560

mgynunayselavininau a Jusud 15.39 13.68
Uszahaumsnadsglevinwinalusumlsneyudongss |

AuuuIMsnndagtu 1.20 1.36

duyuaenide 0.71 0.61

HAYIAUAINMTUTTINUNTIAMENAdIneanS 5.34 -

Useiiudy

enauszlovininnuszning (0.82) (0.26)
yad1agiuvensegniunauselevdwiineu 21.82 15.39

deauuAguvanlunMUszIumMsmuvanadinaniUseiuse (Actuarial basis)

2561

2560
Sasrimsifiuturesiuiieu 6.42% 5.4%
nIIANANA 3.16% 4.13%
21gATuUINBen () 60 60

LllEJ'J'u‘V] 13 SuaAu 2561 ﬁﬂWUG\‘UﬂJﬂJﬂLL‘MG‘U'WI‘LWMLIGIN']U'i’]\‘lW'iui’l‘?IUEy,m: ﬁﬂﬂi@\i
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nsudlalasinsdmiulasimsuausslenindsoonainiy Fedmalindaudwiunaysslovd
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4.9 s1elasen1ssus

25 -

v

v

seldsensiui s Tui 30 Aueneu 2561 uaz 2560 Usenaunie

U8 : AUV

2561 2560
s18laTesus - nsulsvanm
Ruganyuinsufifudunindans 303.74 246.39
Rugavyy - nusErheih 95.36 36.85
Ruganyu - Rudwdimih | | 31.88 19.55
Rugammuinllumsuims - 7.52
sausglasenisiul 430.98 310.31

4.10 Ruganyuaniguia

Ruganyuaniguta dmsud 2561 uag 2560 Usznause

U : AUV

2561 2560
UEUYANYY _
Ruganyuinluieduaildiglumsuing 24.22 58.35
Tuiinseldsenssuiiluneliiugavyuannigua 43.22 38.67
U 67.44 97.02
sunededy | 189.58 12356
F2URUANYUIINTFUA 257.02 220.58

Jusea1eaulutl 2561 way 2560 AU 189.58 A1uUUIY wag 123.56 a1uum

auddu Wualdiglumauimsiansuazthsshwssuuiinuude

4.11 s1elaannrsaiueu

s1eldannnsAiueu dusul 2561 wag 2560 Usenausie

NU2E : AUV

2561 2560
elaRuaunu
WAUIAINELEN 1.12 1.12
WIAUIAAITUAUIAT . 181 1.62
WAUIARUATIUN 1.59 1.62
WAUIAUATENEN | 4.04 3.93

wAvadlearssn 3.52 4,84 /
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4.11 swldannisaniiueu (da)

U2 : AUV

2561 2560
WiFUaLlBIAUAY 9.90 4.58
MAUIAUATHAUATNA - 352 259
WMAUIAUATUTEIVAITUS ' 1.67 2.42
wAvnauAsAsd 1 1.91
WiFrUaLIBNAMNg 2.26 2.08
WAUIAUATINEDA 1.47 1.27
WiAUALledgassTdl 2.39 2.21
INAUTANDINUNLNYS 2.06 2.06
wAUaadIuNaLaTeY 0.20 0.08
WAUIALIBIEWIYT 1.12 1.12
WiAiu1aLlasUIngeg 4.21 4.21
wiAuadiast Ul 0.57 0.56
Lﬁﬂmaumquaiwmﬁ 2.84 1.49
WAUAIBINYIUYS 1.93 1.13
WAUIAUATIALNEY - 10.78 9.80
WAUIaUATEIUN 1.12 1.12
wiFualenwaug 0.27 =
wiAuaLiayITud 1.80 -
slFnnstaiuathdmide
mﬂmaumﬂisﬁ 1.39 1.05
seldfuativayuanesdnsunasesduiiosii
WiAUIaduaueUan 0.37 0.54
s1elAanmsEinausy 0.08 =
sauselaannnisantiveu 63.74 53.35

W
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4.12 a1ldIesunlaiineanunIsatuey
1 v a‘ H 1 A s o ) o s = v
Altaedunldinefunsaiuag @msul 2561 uay 2560 Usenaume
WU ; AUV

2561 2560

AdeiiUsnm 24.67 11.31
AUTEIUNE : ‘ 0.78 0.78
AR UURA 0.60 0.53

AUAUNTUTRTNAaS 15.49 -

sauanldIesunlaineanuasatiueu 41.54 12.62

Ardefivinw Usenaude

— andfivsnwlasimsussdiudnenimnamaila - 3.00
wazeausUTDIUTTYIvUURAIUANLaRY
Jripaynsusns (raesenu) @y 109/58)

_ fdafiinuiftevhmsussiiunmninsaiia | - 0.64
USulgwasimunanunmadeuneluvedssinig
Samsthide @yan 145/59)

— it nulassmsansuuamensudlatgm 7.48 7.47
ihideluiuiwasiaaden Saiagin
(fryaun 150/60)

— AndeiiUinwilassmsdriaruianelavedesdns = 0.20
UnasesduiasiusensUssiansszuuatmin
\Fevptesdmsinnsinge Uszsd 2560 wae
é’wsnmmﬁmLﬁwawismﬂmﬁdﬂsamsm‘hﬁwLfiaﬁ.
tumsiUandanduunlguselevdlvi
(Feysun 185/60)

~ AndeituInudasinununistndadndedidau 0.20 -
nsunUaudanduanlduseleasidlnisyezen (w.e.
2560 — 2564) warwuuUsyI1l 2560 Y8999ANTT
Samminde Fyan 191/60)

- Ardrefiunw e FuuessuuuInisTanas 1.99 -

PIANTUDIDIANITIANITULEEY AIUUUINIY
msUszdiunanusFiamig @Fyan 192/%
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4.12 anlgaredunlineanunisantivey (fa)

U2 : AUV

2561 2560
- AdiivinunAnndnadeya ieldsanisinde 15.00 -
yuruvassAnsUnasesvissiulunmunuLaiv
guneulowd@van Lagsnamialng Jamingwan
(Fryayn 5/61)
_ 97U 24.67 11.31

4.13 anlgarelasenisirunuLge
Aldaelasanisindaundy dwmsut 2561 wag 2560 Usenaunie

NU2Y : ATUUM

2561 2560
A teaazUFUgsssUUTmine (Rehab) - @adenu

dinnusamstde ammunanes 0.01 0.04
dinausansiide A19191U1AIRY - 0.05 0.09
dninudamsthide anvdlie 0.07 0.05
deudamainde awgassn 0.09 -

dinnudamsinde anuindes - 0.01
dneudanminds awuaug 0.19 -

dinarudanistide ananguasusnl - (2.76)
dfneudamsthide aanuame 0.42 (10.41)
dinaudanainds awmeaus 0.22 0.48
dinaudamstinde awvnalng 0.57 0.15
dinnudansinge avavan 0.20 0.19
ﬁwﬂ_’mmﬁ’mms&nﬁa aUs¥UAITUS 0.10 0.13
drinaudanstde ananndug 17.07 10.97
dineudamstide augIsug 4.52 18.69
dinaudamsinge daivusliaen 0.37 0.22
dinnusanstinde et 0.67 0.64
dinnusamsiide aneisen 0.33 0.80
dinnudanstinde auas _ 0.05 0.16
dihaudamsinge ameen 0.16 0.17

Finaudanisunde anndieel 0.98 0.35 /
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- 4.13 anlggelassnisuiuadide (6)

WU : AUV

2561 2560

dilnausansige anvnsed 0.85 0.01
ﬁwﬁmmﬁﬂmiﬁmﬁa ananung - 0.01

INU%UU@@Qmwwﬁﬁqwmu?iumé’anmmmﬁﬁ%uﬁs 0.10 -
suuthdmhdsuadnnauamuauiaa L= 0.97

sruutnthiEsrunadnmauiasuaunsiees 0.12 ~

suuthimhdsnnadnauiamualsde 0.01 -

dinaudansinde anviuaseEsssus

- wiAuadissUnwis (Mauseudn) 0.04 —

- weuadisannis (Faunans) 0.03 —

- wATadUaTzeIn (SnesuUseans) 0.04 -

Fdwama Ut minde (Rehab) - guiBens

dninewdanisiide arvndednl - 0.06
dinnudansinge aiwinssd . 0.01 0.01

diinnudansides anuedee 0.06 —

mmuqmzwﬂwﬁﬂﬁwﬁa (Operation Management) — 1A<&<pn

Fiinanudanstige anndeddl - 253 2.61
dinnusanmsinge anvween 3.62 3.86
diinnudanside danuidiung 3.44 3.33
Aifnnudansunde annulden 3.34 3.21
Fiinnudanstide aanfunens . 2.36 2.23
dnfnaudanmstinde awdaig 2.40 2.26
sruuttaiderunndnnauiasvauastess 2.30 2.05
suuthtnindeuiadnmauiasuausuan 1.52 1.64
dinnudansinge aaindes 6.63 5.74
dinaudanininde aangassidl . 4.25 4.06
drlnedanisthde aungnans 3.38 2.89
dfnnudansiide angunaeiy 3.12 3.36
Siinnudansiide anedsn 6.02 4.47
dthaudanmside aunaas 2.73 2.70

dlinaudanmaiide awuwauge 10.81 1@1/}/
| | >
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4.13 aldaelasenisinuaunigs (sis)

U : AUV

2561 2560
diinaudamsinge antium 3.72 4.05
Fiinaudamsiage avtle | 2.62 2.79
dinaudansinge anusearuAsius 3.08 360
Iiaﬂ%"uﬂ':;qqmmwmquwmu?ﬁma"auumsmaﬁ%uﬁi 2.81 2.00
drneudanininde awasan | 6.17 - 505
Fthauiamsinide avalvg 21.70 17.63
diinnudamstige anwnsed 3.80 3.71
Siinnudamstinde danmuasASsTTIY
— wrvnadiawnwils (nasFaudn) 0.67 0.67
- wevnadisanntds (5aseuinuinni) 0.97 0.99
- wrvadlenilvg (auuguivia 1) 0.77 0.80
~ wiAvnadlssinlng awnanan) 0.82 0.87
_ wAutasuavzoIn (Tarsinuseans) 1.04 1.14
- BIANTUSMIAIUAUAYEDY (US1IgUY 4.11 4.10
VoyIIN-FTALY )
ssuudintEssuadnnaunasuaui g umsn 2.26 2.21
ssuutadsrunadnnauamuaiiu 3.43 9.21
ssuutatdsrunadnnauiamualsds 5.48 9.92
suuttmthiEsundnmanaiuauLay 3.83 11.42
suuiiniderunadnmeAuiaiuaidn 11.76 -
ssuudaidsunadn aun. awaneiiien 11.02 —
drinaudanisthids a1vuiunme 7.54 6.91
drinendanminde amnaaugs 5.99 5.74
dinnudamninde a1v1gUaT1wsil 7.72 5.90
drfneudanmmine arvnmdug 1.50 0.32
drilneudamainde ayisg 5.16 0.01
ﬁﬁmuquuuﬂﬂﬁ’ﬂﬁ’nﬁa (Operation Management) — giugisous
Tswiupsaunmihgvendwsdommnuidsuss 2.00 1.00
dnnudanmsinde awnass 041 . 1.12
dinnudanainde anwinsed 0.35 0.30
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4.13 aldanglasenisiiintnge (de)

o w @

dinauianmminds awigaseil

dinaudamstde andedsl

dinaudanmainde amdhum
BAMIUIINTALFUBYER (UTLanuuy
VeI IN-AsaNysal)

saualggelaseannsununuge

4.14 wan1sabuau

swla
AlANe

o = o
AlsiiaLESasay

U : ATUUN

2561 2560
0.21 0.06
0.63 0.34
0.35 0.30
0.34 =

208.04 180.01

U8 : AUV

2561 2560
338.63 277.53
338.58 285.39

0.05 (7.86)

Tul 2561 asAmsdanisindeiiselasiuiu 338.63 dwum dwlvailuluaanyu

31ns5una wazsgldainnisdudunu wasiialdirediuau 338.58 druum dwlugilunldane

lasenisunuminde wazanldatesuiiuau leeluldssanisdanisidesuusvisaanisseuuinue

’o’ b= e‘l’ oo g = -:’1/ o ¥ 1
dndsneluanundanisindesiy 39 Aui laun

v
o [ ]

duinuInnsULEY 1T

—_

v
o w v [

dunuIRNITUNEY anuInsLen
dfnaudanisiide aandin
drifnaudanisige aviuden
dnfnaudansiide avsunanes

dtineudanisinde awndaiys

v o N o kR LN

dinauInnsULEY g@1vunnted

—_
o

dinaudanisinde anungessidl

dinedanside awnynaims

—_
—

dinaudanIsULEY a1U18IuNLaEY

_
w N

PA\r

szuuUUatndsvunnian — wAuIasIuauAstues

suutUaindevunnidn — wiAuiasivauisual

dinaudanisunde E‘I’]‘U’lﬂ%‘i”l‘ll&/) /
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14. dnfnnudamninge awnuiaes
15. e’i’ﬂﬁﬂmuﬁ’mmsﬁuﬁa AU AR
16. dninaudansings anunthum
17. dwinedamstige atulie
18. dheudamsinge awnussaruastus
18, Isaﬂ%’uﬂqqammwﬁmwmuﬁmmé’aﬂmuwﬁ?ﬁuﬁi
20, dineudamside anasan
21. difhendamsiide awmelug
22, dniheudamainde awnsed
23, diheudanmsinde awuastssius - wauadiesinnil mdauseudy)
24, dvhnudanside awuasatssiuse — wmavadiesinmi (sadeuiauians)
25. diheudanininde avunseissiusy - mauadewhlns (uugnivia 1)
26. dninnudamsinde anvuasassssusy - wawvaiieiiing (Mdwmainan)
27, dwinnusamainde a1nuaseRsIsusIY — WALIamUaTzeIn (Tarsuiuszans)
28. dineudanininde auunsedssans - ssdnsuImsdusuaydes (UaguTy
VYT IN-AANYTA))
29. diineudamstide auunuai
30. dneudanaiide amnmgauyd
31, dihnudamsdide a1v19uaTIUsil
32, syuuiimideunadn weunasuaunmgunsn
33, szuuihimindsunadn wautasmuariiu
34, szuuthimindsvunadn wauvasiualsds

35.  3zUUUIUALILAETUIALEN NAUIASIUAUINLAY

o

a

36.  @nNUIANNTUNLEE @nWaNS

q

= L3

37. dudnnudansundes avyitud
38, szuuUmhidsuiadn wruasuaite

39. szuuliUauIAsTUInEn BIANISUSTNITAIURNUAaNANELNBN

Yo o a X

4.15 vidgunenanadulunienti
o udl 30 fueneu 2561 ssdnsdnniniideiniaufioraiAatuainmsgnilesias
AiluAf 917U 3 AR yarAudEIeILI 25.47 Guum el
1.A1aUnAT09NANE ARNLNELAUANT 773/2554 Fudl 30 AanaAu 2555 T21ing
wevus FuETIng dilewd fulsvsunsumsssimssamstnde dgnilesedidl 1 ssimsdamainge

dgnilosndinn 2 nsdifgnitesniiandnsfilesnfiedndhiilussavilvgiesnilaiummdemesuin /
Ve
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